Nova Xavantina-MT, 18 de janeiro de 2019.

Oficio de Convocação nº. 02/2019

[bookmark: _GoBack]Protocolo

					De acordo com o Artigo 30 da Lei Orgânica Municipal e seu Parágrafo e o Artigo 150 do Regimento Interno e seus parágrafos desta Casa de Leis, FICA Vossa Senhoria Convocado a participar da Sessão Extraordinária que se realizará no próximo dia 22 de janeiro de 2019, ás 13:00h (Treze horas), na Sede da Câmara Municipal de Nova Xavantina-MT, para deliberar sobre o seguinte assunto:
01 - Votação das Comissões Permanentes da Câmara Municipal para o biênio 2019/2020.
02 –Projeto de Lei nº 074/2018 do Poder Executivo que “ Disciplina a obrigatoriedade de limpeza de terrenos e imóveis urbanos e dá outras providencias.”
03 – Projeto de Lei nº 076/2018 do Poder Executivo que “ Acrescenta artigo a Lei Municipal nº 921/2001 – Sistema Tributário do Município de Nova Xavantina-MT.
04 – Projeto de Lei nº 001/2019 do Poder Executivo que “Atualiza o Piso Salarial Profissional Nacional do magistério publico da educação básica e dispõe sobre a reposição salarial aos servidores municipais profissionais da educação básica e dá outras providencias.”
05 – Projeto de Lei n
° 002/2019 do Poder Executivo que Altera dispositivos constantes na Lei Municipal nº 1.954/2016 que aprova loteamento particular de área urbana e dá outras providencias.
06 - Projeto de Lei nº 003/2019 do Poder Executivo que Acrescenta incisos ao art. 19 da Lei Municipal nº 1.424/2009 e dá outras providencias.
               Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos.

									Atenciosamente.

					Paulo Cesar Trindade
                                                            Presidente